CONG TY CO PHAN DICH THUAT CONG NGHE SO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH THUAT CONG NGHE
SO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DIGITAL TECHNOLOGY TRANSLATION
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109102793
3. Ngay thanh lap: 02/03/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Phong 516, Toa nha C2, s6 119 duong Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa, Quén
Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490(Chinh)
dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong phién dich
2. |Xuét ban phan mém 5820
3. |Inén 1811
4.  |Dich vu lién quan dén in 1812
5. [Sao chép ban ghi céc loai 1820
6.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia)
7. |Lap trinh may vi tinh 6201
8.  |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
9. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
10. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
11. |Céng thong tin 6312
12.  |Quang céo 7310
13.  [Photo, chuan bj tai liéu va cic hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
14. |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
15.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
16. |Pao tao trung cip 8532
17.  |Gido duc khac chua dugc phéan vao dau 7 8559
(trir hoat dong cua céc trudong cua cac to6 chic Pang, doan the,
ton giao)
18.  |Dich vy ho trg gido duc 8560
6. Von diéu 1¢: 600.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM THI
THUONG

P061715 KBT
VH Timescity
Park- Hill, sb
25/13 Linh Nam,
Phuong Mai
Dbong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.082

50.820.000

8,470

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.082

50.820.000

8,470

0301830004
00

2 |PHAM THI
HUYEN

S6 125, khu 8,
Thi Trén Tién
Lang, Huyén Tién
Lang, Thanh phé
Hai Phong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

9.153

91.530.000

15,255

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.153

91.530.000

15,255

031869461
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3 [TRAN MINH [T6 12, Thi Tran |C6 phan| 9.153]  91.530.000|15,255 060712470
NGOQC Yén Binh, Huyén |phd
Yén Binh, Tinh  |thGng
Yén Béi, Viét  |CH phan 0 0 0,000
Nam wru dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tongs6| 9.153]  91.530.000/15,255
4 INGUYEN THI |S631/854 Ton  |C6 phan| 9.153 91.530.000|15,255|0311940024
CHAU GIANG [Ptrc Thing , phd 91
Phuong S¢ Dau, [thong
Quén Hong Bang, |C6 phan 0 0 0,000
Thanh pho Hai  |yu dai
Phong, Viét Nam |bidu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
cO tuc
C phan 0 0 0,000
uwu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tongs6| 9.153]  91.530.000/15,255
5 [LEHUY HAI |[CH521,CT5B |Cophan| 9.153)  91.530.000|15,255/0380750107
L6 M, Thon Yén [phd 71

X4, Xa Tan Triéu, [thong
Huyén Thanh Tri, |C6 phan 0 0 0,000
Thanh pho Ha uu dai
NOi, Viét Nam  |bidu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tongs6| 9.153]  91.530.000/15,255
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HUONG

6 [NGUYEN THI

S6 54/312 To
Hiéu, Phuong HO
Nam, Quan Lé
Chan, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

9.153

91.530.000

15,255

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.153

91.530.000

15,255

0221800022
35

NGOC HA

7 INGUYEN THI

Xom 5, Xa Van
Cam, Huyén
Hung Ha, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

9.153

91.530.000

15,255

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.153

91.530.000

15,255

0061960000
07

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE HUY HAI Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 07/10/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038075010771

Ngay cap:  19/09/2019 Noi cap: Cuc CSQLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: CH 521, CTSB L6 M, Xa Tén Triéu, Huyén Thanh Tri,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: CH 521, CT5B L6 M, Xa Tén Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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